Troviamo nell’ anno 1202 un tal Marco Bemba di Amalfi,
padrone di una galea, navigare con ricche mercatanzie per Giu-

. . ’ . 5 . .
stinopoli (al presente Capo d’lstria nel Friuli) (3).

Bisogna da ultimo notare, che, quelle stesse franchigie ¢

privilegi che godevano gli Amalfitani in diversi luoghi di Oriente,
le medesime, reciprocamente eran godute da essi mercalanti
orientali in Amalfi. In fatti ne’privilegi municipali di Amalfi,
confermati dalla regina Giovanna II nel 1415, tra gli altri ca-
pitoli vi si legge:
« Item cum dicta civitas Amalfie nee non et alie terre ducatus Amalfie ha-
buerint et habeant certas ymmunitates alque franchitias in certis civitati-
bus terris et locis mundi et specialiter in civitatibus Janue Pisarum Mes-
sane Anthiochie et Constantinopolis, ipseque civitates habeant modo simil
arias (séc) ymmunitates et franchitias in predicta civitate Amalfie et dicto eius
Ducato. Idcirco earumdem tenore presentiarum de certa nostra scientia statui-
mus decernimus vol et 1 quod hui di franchitic et ym-
munitates servari debentur hine inde prout fuit antiguitus consuetum ».

v ® Ees

]

(1) In arch. Neap. fasc. 50 fol. 84, 85. g A :
(2) Pergam. segn. n? 602 nel detto arch. capit. di Amalfi, inedita.
(3) Archiv. di Napoli an. 1292 lett. E. fol. 222.
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